Образец заявления (процедура № 6.1.4.)

                                                   Директору

УО «Чериковский

государственный колледж»

Макаровой Т.М.

_________________________
Ф.И.О.

проживающего по

адресу:____________________________________________
Паспорт__________________

Заявление

дата

         Прошу выдать мне дубликат свидетельства о присвоении квалификационного разряда (класса, категории) по профессии __________________________________________________________________в связи  _________________________________________________________________________
                                                         (указание причины)

           Подпись